
令和6年9月17日 ～

順位

1

2

2

2

5

5

5

8

棄権

契約日 令和6年9月10日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川2660番地1
株式会社拡建設

有限会社新倉建設 棄権

株式会社ツカサ 4,505,000円

有限会社花田土木 4,500,000円

有限会社クロサキ 4,500,000円

株式会社かりやぞの 4,500,000円

有限会社西目建設 4,490,000円

株式会社西園機動建設 4,490,000円

有限会社龍巳建設 4,490,000円

株式会社拡建設 4,445,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

4,505,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

4,445,000円

事業概要

【大丸都市下水路】
　施工延長　L=12.8ｍ、大型蓋版設置 L=6.8m（5枚）
　コンクリート打設工 V=4.8m3、型枠設置工 A=15.1m2
　構造物取壊工 V=0.1m3、殻運搬処分 V=0.1m3

【波留中央都市下水路】
　施工延長　L=40.0ｍ、掘削（小規模土工） V=4.4m3
　土砂運搬処分 V=4.4m3、張コンクリート工 A=67.5m2
　型枠設置工 A=0.2m2

予定価格 4,955,500円 当初契約額 4,889,500円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　大丸都市下水路外１水路改修工事

事業期間 令和7年2月18日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市大丸町・波留地内 開札年月日 令和6年9月3日



令和6年9月18日 ～

順位

1

2

3

4

5

辞退

契約日 令和6年9月10日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県出水市平和町849番地
株式会社大山ハツリ工業

有限会社倉津建設 辞退

株式会社オリテック 1,650,000円

株式会社石原造園 1,631,000円

株式会社大海技建 1,630,000円

有限会社大翔工業 1,625,000円

株式会社大山ハツリ工業 1,619,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

1,631,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,619,000円

事業概要

〇大丸９号線　L=18m
　側溝改造工　L=18m
　鋼製蓋版工　N=18枚

〇港町中北線　L=3m
　可変側溝工　L=3m
　Ａs舗装工　A=2.7m2
　Co舗装工　A=2.1m2

予定価格 1,794,100円 当初契約額 1,780,900円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　道路維持修繕事業　大丸9号線外1線　道路改修工事

事業期間 令和7年1月20日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市大丸町・港町地内 開札年月日 令和6年9月3日



令和6年9月17日 ～

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

棄権

契約日 令和6年9月10日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市脇本7168番地1
株式会社かりやぞの

有限会社新倉建設 棄権

有限会社クロサキ 4,400,000円

有限会社西目建設 4,360,000円

有限会社龍巳建設 4,330,000円

株式会社ツカサ 4,320,000円

株式会社拡建設 4,310,000円

株式会社西園機動建設 4,305,000円

有限会社花田土木 4,300,000円

株式会社かりやぞの 4,280,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

4,460,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

4,280,000円

事業概要

掘削工及び張ｺﾝｸﾘｰﾄ工
国道３号
施工延長 L=44.2m、小規模掘削 V=12.8m3
土砂運搬処分 V=12.8m3、張コンクリート A=255.7m2
除草剤散布 A=955.7m2、交通誘導員配置 5日間
交通保安設備 5日間、資機材運搬 1式

予定価格 4,906,000円 当初契約額 4,708,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和６年度　ふるさと景観整備事業 あくねサンセットライン伐開委託

事業期間 令和6年11月29日 事業種別 伐開

事業場所 阿久根市大川地内 開札年月日 令和6年9月3日



令和6年9月17日 ～

順位

1

2

3

契約日 令和6年9月10日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市鶴川内8988番地5
株式会社山下設備

株式会社前田組 1,695,000円

有限会社貴島水道 1,694,000円

株式会社山下設備 1,690,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

事業概要 給排水衛生設備改修工事 一式

予定価格 1,864,500円 当初契約額 1,859,000円

上記価格の
110分の100の価格

1,695,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

1,690,000円

事業場所 阿久根市赤瀬川地内 開札年月日 令和6年9月3日

事業期間 令和6年11月15日 事業種別 管

入      札      結      果      表

事業名 総合運動公園多目的広場トイレ改修工事


